

Ostrzeszów, 25 lipca 2022 r.

Znak sprawy: DP. 272.2.4.2022

## **ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA**

**DP. 272.2.4.2022**

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego

**W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.07.2022 r.**

**Numer ogłoszenia 2022/BZP 00265936/01**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja dróg Powiatu ostrzeszowskiego na drogach nr 5333P Przygodziczki - Biskupice Zabaryczne, nr 5580P Ostrzeszów - Turze, nr 5576P Ostrzeszów - Doruchów”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

### **Pytanie nr 1**

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów SWZ ROZDZIAŁ 7. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA w zakresie pkt 7.1 Zdolność techniczna lub zawodowa ppkt 4.2 lit. a) na zapis:

" a) dla części I co najmniej 1 osobą na stanowisko Kierownika Budowy:

Niniejsza osoba winna posiadać uprawnienia\* budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej.

Ponadto osoba ta winna legitymować się minimum 2 - letnim doświadczeniem w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót drogowych (licząc od daty uzyskaniu odpowiednich uprawnień budowlanych)."

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający wyraża zgody na powyższe.

Mając na uwadze potrzebę usunięcia rozbieżności treści, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

Punkt 7.1 ppkt. 4.2 lit. a SWZ, który brzmi:

*a) co najmniej 1 osobą na stanowisko Kierownika Budowy:*

*Niniejsza osoba winna posiadać uprawnienia\* budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej.*

*Ponadto osoba ta winna legitymować się minimum 3 - letnim doświadczeniem w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót drogowych (licząc od daty uzyskaniu odpowiednich uprawnień budowlanych).*

zmienia się na:

a) co najmniej 1 osobą na stanowisko Kierownika Budowy:

*Niniejsza osoba winna posiadać uprawnienia\* budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej.*

*Ponadto osoba ta winna legitymować się minimum 2 - letnim doświadczeniem w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót drogowych (licząc od daty uzyskaniu odpowiednich uprawnień budowlanych).*

**Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert. Zmiany treści dokumentu SWZ nie są istotne dla sporządzenia oferty i nie wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą i przygotowaniem ofert.**

Termin składania ofert upływa..... 03.08.2022r. do godz. 10:00 .....  
*/termin powinien zostać wydłużony o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert/.*

Dokonaną zmianę treści Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Jeśli są Państwo zainteresowani udziałem w przedmiotowym postępowaniu – proszę o złożenie oferty z uwzględnieniem zmian.**

Zatwierdził

Starosta

/-/ Lech Janicki